
2025 年 1 月吉日 

お得意様各位 

会社名  第一薬品工業株式会社 

代表者名 代表取締役社⾧ 坂田 雅彦 

問合せ先 営 業 部 ⾧ 水上 博喜 

（電話 076－435－0003） 

 

弊社配置販売卸売業の営業権譲渡に関するお知らせ 

 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は、2025 年 1 月 17 日開催の取締役会において、2025 年 4 月１日を効力発生日

（予定）として、当社が保有する配置販売向けの卸売営業権を富山めぐみ製薬株式会社へ

譲渡することを決議いたしましたので、お知らせします。 

⾧きにわたり、弊社と直接的にお取引を賜りました皆様には、これまでのご厚誼に深く 

感謝申し上げますとともに、今後のご不便をお詫び申し上げます。 

弊社は医薬品等の製造に専念する形となりますが、配置市場への製品供給はこれまでどお

り続けて参りますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

弊社における配置向け卸売販売の最終日   ：２０２５年３月３１日 

２０２５年４月１日以降の弊社製造品の購入 ：富山めぐみ製薬より購入可能 

配置向け健康食品の販売          ：富山めぐみ製薬より購入可能 

交換薬や返品等              ：富山めぐみ製薬を通じて可能 

その他の事項               ：その他具体的な詳細につきましては、3 月

にも改めてご案内の予定ですが、ご不明な

点がございましたら、弊社営業部へお問い

合わせください。 

以上 

 


